

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 3

по объектам нефинансовых активов

на 1 ноября 2018 г.

Учреждение МБДОУ детский сад №21 "Солнышко" поселка Восточный
 Структурное подразделение МБДОУ детский сад №21 "Солнышко" поселка Восточный
 Материально ответственное лицо Иволгина Галина Николаевна

Форма по ОКУД	Коды
	0504087
Дата	
по ОКПО	48460308
	121
	102
Номер счета	105
дата	30.10.2018

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации: номер 76 дата 30.10.2018

Место проведения инвентаризации МБДОУ детский сад №21 "Солнышко" поселка Восточный
 Дата начала инвентаризации 01.11.18
 Дата окончания инвентаризации 15.11.18

РАСПИСКА
(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально ответственное лицо Кладовщик *Иволгина* Г.Н. Иволгина
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 01 " 11 20 18 г.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 256, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею. Ценности, перечисленные в описи, находятся на моем ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач: _____

Материально ответственное лицо Кладовщик *Иволгина* Г.Н. Иволгина
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

" 15 " 11 20 18 г.

Заключение комиссии:

Председатель комиссии	Воспитатель	<u><i>Сердюк</i></u>
Члены комиссии	(должность)	(подпись) Е.В.Сердюк
	Воспитатель	<u><i>Горбенко</i></u>
	(должность)	(подпись) Т.Н.Горбенко
	Медсестра	<u><i>Галкина</i></u>
	(должность)	(подпись) Т.А.Галкина
	(должность)	(подпись) Завхоз :Г.Н.Иволгина

" " " 20 г.

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации			Примечание	
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во		сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Смеситель кух.от стены с верхним гусаком		210534014851	шт.	1 070,00			3	3 210,00					
Итого по счету: 210534														
2	Комплект постельного белья		210535000002	шт.	250,00			3	750,00					
3	Наволочка		210535000022	шт.	22,59			34	768,00					
4	Полотенце		210535000049	шт.	8,00			6	48,00					
5	Простыни		210535000050	шт.	41,00			16	656,00					
6	Матрац		210535000071	шт.	259,43			7	1 816,00					
7	Одеяло		210535000074	шт.	63,02			50	3 150,88					
8	Полотенце махровое		210535000079	шт.	52,56			2	105,12					
9	Подольяльник		210535000096	шт.	88,00			50	4 400,00					
10	Чехол на матрац		210535000253	шт.	150,00			21	3 150,00					
11	Халат рабочий (синий)		210535000378	шт.	420,00			10	4 200,00					
12	Халат рабочий (белый)		210535000379	шт.	410,00			20	8 200,00					
13	Халат медицинский (сорочечный)		210535000661	шт.	890,00			7	6 230,00					
14	Полотенце махровое 40*70		210535000807	шт.	115,00			20	2 300,00					
15	Полотенце махров.с.79 (35/60) детский рисунок		210535000808	шт.	135,00			40	5 400,00					
Итого по счету: 210535														
16	Ведро пластмассовое с крышкой		210536000033	шт.	80,00			13	1 040,00					
17	Ведро эмалированное с крышкой		210536000034	шт.	645,00			2	1 290,00					
18	Вилка нержавейка		210536000037	шт.	35,00			20	700,00					
19	Кастрюля эмалиров.3 л		210536000047	шт.	386,00			2	772,00					
20	Ложка нержавейка		210536000063	шт.	16,00			20	320,00					
21	Таз пластмассовый		210536000108	шт.	71,75			4	287,00					
22	Чашка чайная		210536000110	шт.	33,90			45	1 525,52					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации			Примечание	
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
23	Картридж HP LJ(85A)P1102w		210536000224	шт.	2 700,00			1	2 700,00					
24	Знак пожарной безопасности		210536000286	шт.	15,28			18	275,00					
25	Нож кухонный		210536000309	шт.	140,00			4	560,00					
26	Щетка для полов		210536000391	шт.	120,00			1	120,00					
27	Ведро оцинкованное 9 л		210536000472	шт.	130,00			20	2 600,00					
28	Ведро оцинкованное 10 л		210536000473	шт.	120,00			1	120,00					
29	Кастрюля 5 л		210536000482	шт.	180,00			2	360,00					
30	Кастрюля 3 л		210536000596	шт.	155,00			2	310,00					
31	Кастрюля алюмин.3 л.		210536000598	шт.	300,00			1	300,00					
32	Кастрюля нерж.5 л		210536000600	шт.	442,74			2	885,48					
33	Кастрюля 10 л		210536000716	шт.	300,00			1	300,00					
34	План эвакуации		210536000875	шт.	1 632,00			1	1 632,00					
35	Кастрюля алюмин.2 л		210536000898	шт.	250,00			1	250,00					
36	Кружка эмалиров.1 л		210536000899	шт.	180,00			1	180,00					
37	Счетчик 3фаз.10А-100А		210536000935	шт.	1 672,00			1	1 672,00					
38	Входящий контроль 3фазы		210536000936	шт.	285,00			1	285,00					
39	Автомат.выключатель 3п.100А		210536000937	шт.	639,00			1	639,00					
40	Ведро пластмассовое 6л		210536001182	шт.	50,00			9	450,00					
41	Кастрюля нержав.3 л.		210536002184	шт.	765,00			1	765,00					
42	Вилка десертная		210536002186	шт.	85,00			20	1 700,00					
43	Половник 200 мл.		210536002188	шт.	155,00			2	310,00					
44	Контейнер с защелкой 6 л.		210536002190	шт.	205,00			1	205,00					
45	Миска малая		210536002191	шт.	42,15			50	2 107,50					
46	Поднос пластмассов.40*30 см.		210536002192	шт.	64,00			4	256,00					
47	Кастрюля нержав.6,5 л.		210536002193	шт.	1 020,00			2	2 040,00					
48	Кастрюля нержав.14 л.		210536002194	шт.	1 450,00			1	1 450,00					
49	Кастрюля нержав.11 л.		210536002195	шт.	1 590,00			1	1 590,00					
50	Тарелка 175 мм		210536002198	шт.	41,90			55	2 304,50					
51	Контейнер с защелкой 4 л.		210536002200	шт.	140,00			1	140,00					

№ п/п	Нефинансовые активы	Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
					кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
									кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
52	Кружка 190 см3	210536002201	шт.	46,25	7	8	9	10	11	12	13	14	15
53	Ложка десертная	210536002202	шт.	51,00			41	1 896,25					
54	Ложка чайная	210536002203	шт.	33,50			55	2 805,00					
55	Нож 10,5 см	210536002519	шт.	55,00			55	1 842,50					
56	Миска нержавейка 40 см.8 л.	210536002644	шт.	250,00			4	220,00					
57	Доска разделочная 400*300*30	210536002645	шт.	350,00			3	750,00					
58	Миска нержавейка 26 см.3 л.	210536002647	шт.	121,30			12	4 200,00					
59	Миска нержавейка 30 см.	210536002648	шт.	137,60			3	363,90					
60	Нож кухонный 18см.	210536002649	шт.	85,00			3	412,80					
61	Миска нержавейка 43 см.	210536002650	шт.	270,00			2	170,00					
62	Кружка 220 см3 "Вертолетик"	210536003473	шт.	58,00			3	810,00					
63	Миска малая "Вертолетик"	210536003474	шт.	49,50			52	3 016,00					
64	Ведро оцинкованное 12л	210536003479	шт.	200,00			52	2 574,00					
65	Чайник нержав.5л.	210536003483	пар	1 462,00			14	2 800,00					
66	Казан с крышкой 8 л.	210536003484	шт.	1 682,00			3	4 386,00					
67	Тарелка 175 мм "Вертолетик"	210536003485	шт.	49,30			1	1 682,00					
68	Бак пластмассовый 60 л с/крышкой	210536003488	шт.	650,00			51	2 514,30					
69	Поднос пластмассовый 42*27 см	210536003489	шт.	118,00			1	826,00					
70	Кастрюля 21 л.нерж (34*23)	210536003771	шт.	3 480,00			1	3 480,00					
71	Миска нержавейка 53 см.	210536003772	шт.	858,40			1	858,40					
72	Супка для посуды 2-х ярусная металлическая	210536003773	шт.	1 767,20			6	10 603,20					
73	Держатель д/ножей магнитный L33 см.металлич.	210536003774	шт.	210,00			4	840,00					
74	Кастрюля 33 л.нерж (40*26)	210536003775	шт.	4 313,00			1	4 313,00					
75	Контейнер для мусора бл.круглый с педалью серый	210536003776	шт.	323,00			1	323,00					
76	Ведро нерж.8л с крышкой	210536003777	шт.	795,00			2	1 590,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
77	Половник 200 мл. зерк. полирован.		210536003778	шт.	268,20			2	536,40					
78	Арматура для бачка метал. кнопка боковая подводка		210536004020	шт.	350,00			3	1 050,00					
79	Доска разделочная 300*200*20		210536004185	шт.	200,00			9	1 800,00					
80	Кастрюля 6,5 л. нержав. (24*14)		210536004186	шт.	2 162,40			1	2 162,40					
81	Миска нержавеющейка 26 см.3 л. зеркал.		210536004187	шт.	298,00			3	894,00					
82	Кастрюля 4,5 л нержав. (22*12) Arjan Gastro		210536004188	шт.	1 980,00			1	1 980,00					
83	Кастрюля 3 л нержав. (20*10) Arjan Gastro		210536004189	шт.	1 510,00			1	1 510,00					
84	Терка 6-ти гранная (нержав.)		210536004190	шт.	378,10			2	756,20					
85	Перчатки ПВХ		210536014503	пар	29,00			2	58,00					
86	Салатник		210536014761	шт.	60,00			44	2 640,00					
87	Мыло хозяйственное 65 % (200 гр.)		210536014860	шт.	21,50			60	1 290,00					
88	Стиральный порошок "Миф" авт		210536014862	кг.	163,98			3	491,94					
89	Ср-во моющее "Прогресс" Московский		210536014863	л	59,44			3	178,32					
90	Средство дезинф. "ОКА *ТАБ" 300 г		210536015055	шт.	2,49			300	747,70					
91	Лампа накаливания Б 75 Вт Е 27		210536015058	шт.	17,60			34	598,40					
92	Перчатки резиновые Континент		210536015347	пар	38,00			10	380,00					
Итого по счету: 210536														
93	Твердое топливо дровяные отходы		410533000053	м3	1 842,00			13,759	25 344,08					
94	Уголь иарки АМ		410533000056	т	7 200,00			16,504	118 828,80					
Итого по счету: 410533														

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации			Примечание	
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во		сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
95	Матрац	410535000013	шт.	16,00				13	208,00					
96	Наволочка	410535000014	шт.	23,25				13	302,25					
97	Пододеяльник	410535000016	шт.	88,00				94	8 272,00					
98	Полотенце	410535000018	шт.	8,27				63	521,27					
99	Простыни	410535000021	шт.	42,00				40	1 680,00					
100	Комплект постельного белья	410535000054	шт.	280,00				50	14 000,00					
101	Халат медицинский	410535000058	шт.	130,00				2	260,00					
102	Матрац 65*140 (вата, бязь)	410535000063	шт.	395,00				35	13 825,00					
103	Полушка 40*60 (холофайб./бязь)	410535000064	шт.	150,00				55	8 250,00					
104	Простынь 147*102 (бязь, о/м)	410535000065	шт.	105,00				110	11 550,00					
105	Полотенце махровое цветное 35*75	410535000066	шт.	45,00				110	4 950,00					
106	Наматрацник 65*140 (бязь, о/м)	410535000067	шт.	168,00				.60	10 080,00					
107	Наматрацник детский 60*120 (бязь, о/м)	410535000068	шт.	166,00				30	4 980,00					
108	Чехол для подушки 40*60 (бязь)	410535000069	шт.	45,00				110	4 950,00					
109	Халат белый б/рукавов хб р.52-56	410535000070	шт.	226,00				7	1 582,00					
110	Халат голубой б/рукавов хб р.52-56	410535000071	шт.	226,00				2	452,00					
111	Пододеяльник 112*147	410535000072	шт.	210,00				110	23 100,00					
112	Наволочка 40*60	410535000073	шт.	45,00				110	4 950,00					
113	К-т штор(тюль 4,0*1,6-4шт, ламбрикен ш.8,8-1шт)	410535000074	шт.	13 696,00				1	13 696,00					
114	К-т штор(тюль 3,25*1,6-4шт, ламбрикен ш.7,0-1шт)	410535000075	шт.	9 983,00				1	9 983,00					

№ п/д	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача	излишки	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
115	К-т штор(тюль 3,5*1,9-2шт.,лампбрикен ш.1,32-2шт)		410535000076	шт.	5 256,00			1	5 256,00					
116	К-т штор(тюль 4,0*1,95-2шт.,лампбрикен ш.21м)		410535000077	шт.	11 712,00			1	11 712,00					
117	К-т штор(тюль4,0*1,6-1шт.,лампбрике н ш.3,5м)		410535000078	шт.	1 855,00			1	1 855,00					
118	К-т штор(тюль2,7*1,6-1шт,тюль5,5*1,6-1шт.,лампбрик		410535000079	шт.	5 885,00			1	5 885,00					
119	Ламбрикен 28м		410535000080	шт.	2 880,00			1	2 880,00					
120	Чехол для матраца 120*60 тик		410535000096	шт.	150,00			4	600,00					
121	К-ь штор(тюль 3,0*1,95м, ламбрикен 4,5м)		410535000141	шт.	1 936,00			1	1 936,00					
122	К-т штор(тюль 2,85*2,0м, ламбрикен 2м)		410535000142	шт.	1 400,00			1	1 400,00					
123	К-т штор(тюль 3*1,64), (2,7*1,64) (8,3*1,0)		410535000143	шт.	1 937,00			1	1 937,00					
124	Штора с ламбрикеном 1,5*1,5		410535000144	шт.	890,00			2	1 780,00					
125	К-т штор(тюль 4,5м*1,75, 4м*1,75, ламбр 4,0*0,6		410535000145	шт.	1 243,00			2	2 486,00					
126	К-т штор (тюль 7,9м*2,56, ламбрикен 3,5м)		410535000146	шт.	7 374,00			1	7 374,00					
127	К-т штор(тюль14,5*2,6,портъера5,75 *2,6-2шт.,лампбрик8,1м)		410535000147	шт.	19 090,00			1	19 090,00					
128	К-т штор(тюль4,25*1,9-4шт.,портъер1 *1,5*2,0; 2*1,5*2,55; 4*2,7*2,0)		410535000148	шт.	7 539,00			1	7 539,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации			Примечание	
	код	наименование				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во		сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
129	К-т штор(толь 7,5*2,0, 5,5*2,0 ламб 3,4*1,5, 2,5*1,5)	410535000149	шт.	шт.	8 523,00			1	8 523,00					
130	Покрывало детское	410535000160	шт.	шт.	132,50			40	5 300,00					
131	Костюм Дед Мороз 54-56 р красный сатин	410535000402	шт.	шт.	2 471,80			1	2 471,80					
132	Фартук для труда Красный 2016-2017	410535000403	шт.	шт.	83,30	✓		10	833,00					
133	Фартук для труда Синий 2016-2017	410535000404	шт.	шт.	83,30	✓		10	833,00					
Итого по счету: 410535								1097	227 282,32	✓				
134	Печать	410534000036	шт.	шт.	420,00			1	420,00					
135	Ложка кухонная	410536000010	шт.	шт.	148,29			7	1 038,00					
136	Ложка столовая	410536000011	шт.	шт.	9,34			25	233,59					
137	Ложка чайная нерж.	410536000012	шт.	шт.	7,00			15	105,00					
138	Нож	410536000015	шт.	шт.	16,91			14	236,72					
139	Таз эмалированный	410536000025	шт.	шт.	220,00			2	440,00					
140	Кастрюля	410536000030	шт.	шт.	219,40			4	877,60					
141	Половник	410536000042	шт.	шт.	46,67			3	140,00					
142	Тарелка п/п	410536000047	шт.	шт.	12,83			50	641,57					
143	Разнос	410536000058	шт.	шт.	23,00			6	138,00					
144	Сборник "Дошк.образов.Краснод.края:пр облемы и	410536000059	шт.	шт.	48,00			1	48,00					
145	Тарелка десертная	410536000061	шт.	шт.	9,17			61	559,46					
146	Чашка чайная	410536000062	шт.	шт.	28,00			2	56,00					
147	Шумовка	410536000064	шт.	шт.	36,00			1	36,00					
148	Ведро эмалированное с крышкой	410536000092	шт.	шт.	255,00			1	255,00					
149	Штамп *7** клипе	410536000094	шт.	шт.	320,00			1	320,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации			Примечание		
	Наименование	код			Инвентарный номер	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб		кол-во	сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
150	Противень		410536000112	шт.	495,00			2	990,00					
151	Вилка нержавейка		410536000127	шт.	17,00			20	340,00					
152	Половое покрытие		410536000145	м2	214,29			28	6 000,00					
153	Разнос 35/70		410536000146	шт.	100,00			2	200,00					
154	Кастрюля 15 л		410536000186	шт.	460,00			1	460,00					
155	Кастрюля алюм. 3 л		410536000189	шт.	220,00			3	660,00					
156	Половник 0,250 гр.		410536000212	шт.	165,00			2	330,00					
157	Кастрюля 5 л		410536000247	шт.	315,00			2	630,00					
158	Бланк лицензии		410536000268	шт.	129,51			1	129,51					
159	Знак "Пожарный водосем"		410536000269	шт.	570,00			1	570,00					
160	Карниз 2м		410536000285	шт.	550,00			2	1 100,00					
161	Жалюзи 1,2*0,6 горизонтальные		410536000286	шт.	600,00			1	600,00					
162	Карниз потолочный 1,5м 1-х полосн.		410536000287	шт.	60,00			5	300,00					
163	Карниз потолочный 1,5м 3-х полосн.		410536000288	шт.	90,00			7	630,00					
164	Карниз потолочный 2м 3-х полосн.		410536000289	шт.	120,00			13	1 560,00					
165	Карниз потолочный 2,5м 3-х полосн.		410536000290	шт.	150,00			8	1 200,00					
166	Карниз потолочный 3м 3-х полосн.		410536000291	шт.	180,00			8	1 440,00					
167	Крючки		410536000292	шт.	0,40			2680	1 072,00					
168	Поворот 3-х полосный		410536000293	шт.	55,00			5	275,00					
169	Финал 3-х полосный		410536000294	шт.	45,00			5	225,00					
170	Соединитель		410536000295	шт.	30,00			16	480,00					
171	Фиксатор		410536000296	шт.	1,00			50	50,00					
172	Толкушка		410536000335	шт.	17,00			1	17,00					
173	Терка		410536000350	шт.	31,00			1	31,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации			Примечание	
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во		сумма, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
174	Кроватка детская	410536000369	шт.	858,00				1	858,00					
175	Кастрюля 3л	410536000425	шт.	94,40				4	377,60					
176	Чашка эмалированная	410536000427	шт.	107,67				5	538,33					
177	Кастрюля 4 л	410536000428	шт.	123,00				1	123,00					
178	Печать	410536000438	шт.	93,00				1	93,00					
179	Самовар	410536000439	шт.	558,00				1	558,00					
180	Чашка пластмассовая	410536000440	шт.	27,00				1	27,00					
181	Чашка-газ	410536000441	шт.	67,00				1	67,00					
182	Штамп	410536000442	шт.	83,00				1	83,00					
183	Сборник по дошкольному образованию	410536000618	шт.	66,10				1	66,10					
184	Набор деревянных инструментов (18 дет)	410536001314	шт.	762,00		✓		1	762,00					
185	Лопата детская с деревянной ручкой	410536001315	шт.	135,00		✓		18	2 430,00					
186	Коляска для кукол	410536001316	шт.	1 500,00		✓		1	1 500,00					
187	Корзина для игрушек	410536001317	шт.	392,50				2	785,00					
188	Холодильник детский с набором продуктов со звуком	410536001318	шт.	1 648,58		✓		1	1 648,58					
189	Тележка садовая детская	410536001319	шт.	1 031,00		✓		1	1 031,00					
190	Трактор "Богатырь" с грейдером	410536001320	шт.	1 111,00		✓		1	1 111,00					
191	Тостер со звуком в коробке 21*10,5*25 см	410536001321	шт.	665,00		✓		1	665,00					
192	Водный насос со светом на батарейках	410536001322	шт.	546,50		✓		1	546,50					
193	Набор посуды "Чайный" на 4 пер. детский	410536001323	шт.	561,00		✓		3	1 683,00					
194	Мозаика "Азбука-арифметика"	410536001324	шт.	605,40				1	605,40					
195	Кольцеброс	410536001325	шт.	254,00		✓		4	1 016,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Ивентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
196	Конструктор	3	4	шт.	162,80	7	8	9	10	11	12	13	14	15
197	Каталка "Лошадка"		410536001326	шт.	1 056,00	✓		1	1 056,00					
198	Кровать-колыбель детская деревянная		410536001327	шт.	440,00	✓		1	440,00					
199	Микроскоп 15,5 см		410536001328	шт.	680,00	✓		3	2 040,00					
200	Чайник со светом и звуком		410536001329	шт.	534,00	✓		1	534,00					
201	Игра развивающая Азбука Дрофа-Медиа		410536001330	шт.	229,07	✓		3	687,21					
202	Набор игровой Диких животных (12 шт.)		410536001331	шт.	306,00	✓		2	612,00					
203	Автобус детский		410536001332	шт.	341,00	✓		2	682,00					
204	Катер детский		410536001333	шт.	107,00	✓		6	642,00					
205	Пирамидка "Радуга"		410536001334	шт.	295,50	✓		2	591,00					
206	Дорожка У639		410536001335	шт.	1 751,00	✓		1	1 751,00					
207	Яхта детская		410536001336	шт.	124,00	✓		6	744,00					
208	Трактор гусеничный		410536001337	шт.	259,00	✓		1	259,00					
209	Лопата штыковая детская с дер.ручкой		410536001338	шт.	113,00	✓		6	678,00					
210	Игра "Кегли"		410536001339	шт.	196,00	✓		3	588,00					
211	Песочный набор (формы для песка)		410536001340	шт.	45,00	✓		12	540,00					
212	Катер "Победа"		410536001341	шт.	104,00	✓		6	624,00					
213	Совок детский		410536001342	шт.	14,00	✓		9	126,00					
214	Грабли для песка (детские)		410536001343	шт.	21,00	✓		3	63,00					
215	Игра логика "Город" 12*12*2,8 см.		410536001344	шт.	1 155,05	✓		1	1 155,05					
216	Мяч ПВХ Пони с ручкой 45 см		410536001345	шт.	444,00	✓		4	1 776,00					
217	Эстафетная палочка (35 см)		410536001346	шт.	28,00	✓		20	560,00					
218	Ворота с сеткой 110*75		410536001347	шт.	3 765,00	✓		1	3 765,00					

№ п/п	Нефинансовые активы		Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание	
	Наименование	код			Инвентарный номер	сумма, руб	кол-во	недостача		излишки				
								сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
219	Лейка (детская)	410536001349	шт.	86,00	✓	✓		1	86,00					
220	Ведро детское (большое)	410536001350	шт.	86,00	✓	✓		7	602,00					
221	Игра "Городки"	410536001351	шт.	143,00	✓	✓		3	429,00					
222	Песочный набор "Крепость"	410536001352	шт.	150,00	✓	✓		2	300,00					
223	Набор "Продукты" (7 пред.)	410536001353	шт.	120,00	✓	✓		3	360,00					
224	Песочный набор (ведро, 4 формы, совок)	410536001354	шт.	158,00	✓	✓		3	474,00					
225	Вешалка рязнения игровая Н-86 (500*250*860)	410536022520	шт.	2 200,00	✓	✓		2	4 400,00					
226	Материал счетный фигурки. Домашние животные (6 ф., 6 цв., 72 шт.)	410536022521	шт.	2 260,00	✓	✓		1	2 260,00					
227	Материал счетный фигурки Питомцы (72 шт.) 13205С	410536022522	шт.	2 180,00	✓	✓		1	2 180,00					
228	Математический планшет для малышей (игр материал)	410536022644	шт.	400,00	✓	✓		1	400,00					
229	Материал счетный фигурки "Дикие животные" (10 типов, 6 цв., 120 шт.)	410536022645	шт.	3 219,00	✓	✓		1	3 219,00					
230	Геометрический паровозик	410536022646	шт.	478,00	✓	✓		1	478,00					
231	Материал счетный фигурки Домашние животные (6 ф., 6 цв., 72 шт.)	410536022647	шт.	1 893,00	✓	✓		1	1 893,00					
232	Картридж Canon CL-511 COLOR PIXMA MP 260/270	410536022801	шт.	1 500,00	✓	✓		1	1 500,00					
233	Картридж Canon PG-510 BLACK MP250/260/270/490	410536022802	шт.	1 150,00	✓	✓		1	1 150,00					
234	Инструменты в наборе Строитель № 4 Чемоданчик	410536022902	шт.	618,80	✓	✓		1	618,80					
235	Жезл регулировщика	410536022903	шт.	83,30	✓	✓		3	249,90					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача	излишки	
1	2		4	шт.	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
236	Набор парикмахер	410536022904	4	шт.	321,30				963,90					
237	Набор доктор	410536022905		шт.	321,30			2	642,60					
238	Мяч резиновый 24 см	410536022906		шт.	144,50			15	2 167,50					
239	Грузовик Пожарный Цистерна.			шт.				1	889,10					
240	Огнеопасно	410536022907		шт.	889,10									
241	Танк "Барс"	410536022908		шт.	374,00			1	374,00					
242	Кукла 31 см Дружная семейка	410536022909		шт.	365,50			2	731,00					
242	Кукла Ангелочек в платье с крыльями	410536022910		шт.	408,00			1	408,00					
243	Кукла 31 см Маленькая леди	410536022911		шт.	361,25			3	1 083,75					
244	Ассорти	410536022912		шт.	355,30			1	355,30					
244	Кукла 24 см Сашенька мален. леди в платье и биретике	410536022912		шт.	355,30			1	355,30					
245	Пуле 20 см Baby May	410536022913		шт.	304,30			1	304,30					
245	ассорти	410536022914		шт.	239,70			1	239,70					
246	Машина инерционная Полиция	410536022914		шт.	239,70			1	239,70					
247	Машина инерционная ВАИ пластик	410536022915		шт.	501,50			1	501,50					
248	Катридж HP LJ CE285 A NV -Print 6564	410536024097		шт.	990,00			2	1 980,00					
249	Бумага XEROX PERFECT PRINT PLUS 500 л.80 г/м А 4 146842	410536024098		шт.	199,00			5	995,00					
250	Дистрибутив ПО на диске.	410536024139		шт.	500,32			1	500,32					
251	Новогоднее украшение 8 см Шар Яркий микс пласти	410536024142		шт.	27,20			36	979,20					
252	Трактор - эскаватор Крепыш	410536024143		шт.	287,30			1	287,30					
253	Грузовик пожарный Леон	410536024144		шт.	239,20			1	239,20					
254	Грузовик Салют 8984	410536024145		шт.	231,20			1	231,20					
255	Трактор погрузчик Вулкан	410536024146		шт.	355,30			1	355,30					

№ п/п	Нефинансовые активы		Инвентарный номер	Ед. изм.	Цена, руб	Фактическое наличие		По данным бюджетного учета		Результаты инвентаризации				Примечание
	Наименование	код				кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	недостача		излишки		
										кол-во	сумма, руб	кол-во	сумма, руб	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
256	Грузовик Эвакуатор Тега		410536024147	шт.	221,00			1	221,00					
Итого по счету: 410536								3329	98 161,89					
Итого:								5913,2	617 441,80					

Материально ответственное лицо _____
 Кладовщик _____
 Г.Н. Иволгина
 (расшифровка подписи)